PREVIDENCIÁRIAS MUNICIPAIS - APEPREV 

CNPJ: 05.763.089/0001-61 

Objeto: contratação de empresa APEPREV, especializada em regimes próprios de previdência 
para ministrar o Curso RPPS 2026: O QUE FAZER?. 
Forma de pagamento: Parcela Única. 

Valor Global: R$ 2.210,00 (dois mil, duzentos e dez reais)  

Dotação Orçamentária:11.001.09.272.0008.2.200.3.3.90.39.00.00. Fonte 1100 

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZ (11) DIAS DO MÊS DE 
FEVEREIRO (02), DO ANO DOIS MIL E VINTE E SEIS (2026).